Zarządzenie nr  29

Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie

z dnia 30 września 2003r 

w sprawie: zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2003 

Na podstawie art. 128 ust 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 uchwały Nr  II/21/2002 z dnia 11 grudnia 2002r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu miasta i gminy na rok 2003  Burmistrz Miasta i Gminy w Wielichowie zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr II/21/2002 z dnia 11 grudnia 2002r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu miasta i gminy na rok 2003 wprowadza się następujące zmiany

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 103.186 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

i ustala się kwotę dochodów na 8.826.437 zł;  

w tym zwiększa się dotacje na zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych o kwotę 1.376 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

i ustala się kwotę dotacji w wysokości 602.647 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.986 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

i ustala się kwotę wydatków na 10.528.144 zł;
w tym zwiększa się wydatki na zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych o kwotę 1.376 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

i ustala się kwotę wydatków w wysokości 602.647 zł 

3. Dokonuje się przeniesie wydatków budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

4. Załączniku nr 8 – Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych przez 
Gminę Wielichowo w roku 2003 otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

(inż. Adam Łaniecki) 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 29

Burmistrza Miasta i Gminy 

w  Wielichowie

z dnia 30.09.2003r.

Dochody budżetowe

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększ
	Zmniejsz
	Plan po zmianach

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	101 200
	 
	5 521 862

	 
	75801
	 
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	101 200
	 
	3 779 864

	 
	 
	292
	Subwencja ogólna z budżetu państwa
	101 200
	 
	3 779 864

	853
	 
	 
	Opieka społeczna
	1 986
	 
	540 620

	 
	85315
	 
	Dodatki mieszkaniowe
	610
	 
	3 450

	 
	 
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	610
	 
	3 450

	 
	85316
	 
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	1 376
	 
	7 976

	 
	 
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	1 376
	 
	7 976

	Razem dochody
	103 186
	 
	


Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 29

Burmistrza Miasta i Gminy 

w  Wielichowie

z dnia 30.09.2003r.

Wydatki budżetowe

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększ.
	Zmniejsz.
	Plan po zmianach

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	7 167
	7 167
	1 087 469

	 
	75011
	 
	Urząd wojewódzki
	600
	 
	124 895

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	600
	 
	4 900

	 
	75023
	 
	Urząd gminy
	6 567
	6 167
	880 064

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	 
	1 744
	35 649

	 
	 
	4260
	Zakup energii
	500
	 
	4 900

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	 
	4 000
	16 668

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5 067
	 
	90 567

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1 000
	 
	12 900

	 
	 
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	 
	423
	24 577

	 
	75095
	 
	Pozostała działalność
	 
	1 000
	1 000

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	 
	1 000
	1 000

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	2 824
	2 824
	5 861 122

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	2 324
	2 324
	2 210 561

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	 
	2 324
	108 176

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 000
	 
	47 032

	 
	 
	4430
	Różne opłaty i składki
	324
	 
	6 624

	 
	80114
	 
	Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
	500
	500
	188 102

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	 
	500
	10 200

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	500
	 
	2 500

	853
	 
	 
	Opieka społeczna
	2 856
	870
	765 454

	 
	85315
	 
	Dodatki mieszkaniowe
	610
	
	13 450

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	610
	 
	13 450

	 
	85316
	 
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	1 376
	 
	7 976

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	1 376
	 
	7 976

	 
	 
	 
	           w tym zadania zlecone
	1 376
	 
	7 976

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	1 376
	 
	7 976

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	870
	870
	89 794

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	 
	870
	5 515

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	870
	 
	1 670

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	700
	700
	812 308

	 
	85401
	 
	   Świetlice szkolne
	200
	200
	271 207

	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	 
	200
	7 100

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	200
	 
	900

	 
	85404
	 
	   Przedszkola
	500
	500
	538 064

	 
	 
	4260
	Zakup energii
	 
	500
	17 501

	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	500
	 
	9 262

	Razem wydatki
	13 547
	11 561
	


Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 29

Burmistrza Miasta i Gminy 

w  Wielichowie

z dnia 30.09.2003r 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2003 

1. Dotacje

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększ
	Zmniejsz
	Plan po zmianach

	853
	 
	 
	Opieka społeczna
	1 376
	 
	478 586

	 
	85316
	 
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	1 376
	 
	7 976

	 
	 
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	1 376
	 
	7 976

	Razem
	1 376
	 
	


2. Wydatki

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększ.
	Zmniejsz.
	Plan po zmianach

	853
	 
	 
	Opieka społeczna
	1 376
	 
	478 586

	 
	85316
	 
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	1 376
	 
	7 976

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	1 376
	 
	7 976

	Razem
	1 376
	 
	


Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 29

Burmistrza Miasta i Gminy 

w  Wielichowie

z dnia 30.09.2003r 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ WIELICHOWO W ROKU 2003
	 
	 
	Planowany
	 
	z tego:

	       Nazwa zadania inwestycyjnego
	Rok
	Termin
	Ogółem
	wydatki
	środki
	pożyczka 
	środki
	 

	 
	rozpoczęcia
	zakończenia
	wydatki
	z budżetu
	z GFOŚ
	i kredyty
	z budżetu
	inne

	 
	 
	 
	 
	gminy
	 
	 
	państwa
	 

	Gimnazjum w Wielichowie
	2002
	31.12.2003
	1 980 353
	1 380 353
	-
	600 000
	-
	-

	Zakup komputerów i kserokopiarki dla Urzędu 
	2003
	31.12.2003
	24 577
	24 577
	-
	-
	-
	-

	Montaż systemu alarmowego w Urzędzie Miasta i Gminy
	2003
	31.12.2003
	6 815
	6 815
	-
	-
	-
	-

	Zakup wiaty przystankowej
	2003
	31.12.2003
	5 000
	5 000
	-
	-
	-
	-

	Zakup nieruchomości
	2003
	31.12.2003
	410 000
	410 000
	-
	-
	-
	-

	Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wielichowie - projekt
	2003
	31.12.2003
	70 000
	-
	70 000
	-
	-
	-

	Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Łubnicy
	2003
	31.12.2003
	55 600
	-
	31 600
	24 000
	 
	 

	Modernizacja kotłowni węglowej na gazową w budynku ZEAS w Wielichowie
	2003
	31.12.2003
	12 500
	-
	12 500
	-
	-
	-

	 
	 
	 
	2 564 845
	1 826 745
	114 100
	624 000
	-
	-


Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 29 z dnia 30 września 2003r.

w sprawie: zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2003 

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr II/21/2002 z dnia 11 grudnia 2002 ustaliła budżet miasta i gminy na rok 2003 

W związku z otrzymanym zawiadomieniem o przyznanych kwotach dotacji celowych i subwencji oraz pełniejszą realizacją budżetu dokonuje się następujące zmiany:

1. Planowanych dochodów:

· Zwiększa się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 101.200 zł – środki z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. W/w środki po stronie wydatków zostaną wprowadzone na najbliższej sesji.

· Zwiększa się dział 853 – Opieka społeczna o kwotę 1.986 zł w tym: dotacja celowa na dofinansowanie dodatków mieszkaniowych – 610 zł oraz dotacja celowa na wypłatę zasiłków rodzinnych, pielęgnacyjnych i wychowawczych – 1.376 zł
2. Planowanych wydatków:

· Po stronie wydatków budżetowych zmienia się plan na zadania finansowe z dotacji celowych 

· dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami:
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